[bookmark: _GoBack][image: 630406_html_335e9b3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОНДЕРГЕЙСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 апреля 2021 г.                                                                     № 14

с. Хондергей

Об отмене постановления от 30.06.2020 г №-25/1  «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации сельского поселения  сумон  Хондергейский  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва»

	В связи с несоответствием федеральному законодательству Администрация сумона Хондергей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 30.06.2020 г №-25/1  «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации сельского поселения  сумон  Хондергейский  Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва».

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Хондергейский                                                                  А. А. Монгуш

image1.png